

Kuchyně a jídelna Obrataň - Vícepráce

elektroinstalace

POPIS:							
Položka	MJ	počet	Jednotková cena dodávka	Cena dodávka celkem		Jednotková cena montáž	Cena montáž celkem
rozvaděče							
kabely-vodiče							
CYKY 3x1,5-J	m	235	18,00	4 230,00		28,00	6580,00
CYKY 3x2,5-J	m	100	26,00	2 600,00		32,00	3200,00
CY 6 z/ž	m	90	22,00	1 980,00		24,00	2160,00
CY 4 z/ž	m	70	16,00	1 120,00		36,00	2520,00
<u>Celkem</u>					9 930,00		14 460,00

<u>přístroje-zařízení</u>							
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá	ks	12	1 337,00	16 044,00		150,0	1800,00
zásuvka 230V/16A, IP 44, zapuštěné provedení	ks	9	262,00	2 358,00		170,0	1530,00
vypínač 400V/63 A, IP 44	ks	2	2 450,0	4 900		745,9	1 492
stykač 400/350	ks	1	9 650,0	9 650		462,0	462
central stop	ks	1	2 130,0	2 130		560,0	560
centralní panel ovládaní	ks	1	7 400,0	7 400		1 580,0	1 580
zvonek/houkačka ,tlačítka,kabeláž/	kpl	1	7 320,0	7 320		4 150,0	4 150

Celkem **49 802,00** **11 573,74**

<u>elektroinstalační materiál</u>							
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje	ks	23	9,00	207,00		85,00	1955,00

chránička PVC 23 mm	m	65	42,00	2 730,00		29,00	1885,00	
chránička PVC 40 mm	m	15	35,00	525,00		29,00	435,00	
<u>Celkem</u>					3 462,00			4 275,00
<u>svítidla</u>								
A - stropní svítidlo zářivkové s LED zdrojem přisazené 1 x 54 W, IP 20 (jídlna kancelář)	ks	4	1 650,00	6 600,00		450,00	1800,00	
B - stropní zavěšené svítidlo s LED zdrojem bílé, 1 x 54 W, IP 66 (kuchyně)	ks	3	1 550,00	4 650,00		450,00	1350,00	
<u>Celkem</u>					11 250,00			3 150,00

Celkem				74 444,00	74 444,00		33458,74	33 458,74
CENA CELKEM BEZ DPH						107 903 Kč		

Kuchyně a jídelna Obrataň - méněpráce

elektroinstalace

POPIS:							
Položka	MJ	počet	Jednotková cena dodávka	Cena dodávka celkem		Jednotková cena montáž	Cena montáž celkem

přístroje-zařízení

vypínač č. 5 IP 20, barva bílá	ks	-5	152,00	-760,00		150,0	-750,00
vypínač č. 6 IP 20, barva bílá	ks	-6	148,00	-888,00		150,0	-900,00
vypínač č. 1 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení	ks	-2	270,00	-540,00		345,0	-690,00
vypínač č. 5 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení	ks	-4	290,00	-1 160,00		245,0	-980,00
vypínač č. 6 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení	ks	-6	280,00	-1 680,00		245,0	-1470,00
vypínač č. 7 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení	ks	-3	300,00	-900,00		245,0	-735,00
pohybové čidlo stropní/nástěnné 360/180 stupňů	ks	-12	650,00	-7 800,00		390,0	-4680,00
zásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá	ks	-2	130,00	-260,00		150,0	-300,00
zásuvka 400V/16A, IP 44 zapuštěné provedení	ks	-2	420,00	-840,00		395,0	-790,00
zásuvka 400V/32A, IP 44 zapuštěné provedení	ks	-2	470,00	-940,00		395,0	-790,00
odtahový ventilátor s doběhem	ks	-4	1 500,00	-6 000,00		580,0	-2320,00
vypínač 400V/16 A, IP 44	ks	-2	2 450,00	-4 900,00		920,0	-1840,00
vypínač 400V/25 A, IP 44	ks	-3	1 365,00	-4 095,00		920,0	-2760,00
vypínač 400V/40 A, IP 44	ks	-4	1 650,00	-6 600,00		1 150,0	-4600,00
vypínač 400V/50 A, IP 44	ks	-2	2 150,00	-4 300,00		1 150,0	-2300,00

Celkem

-41 663,00

-25 905,00

svítidla

C - stropní/nástěnné svítidlo s LED zdrojem přisazené, bílé, kruhové 1 x 10 W, IP 20 (chodby)	ks	-9	1 250,00	-11 250,00		400,00	-3600,00
---	----	----	----------	------------	--	--------	----------

D - stropní/nástěnné svítidlo s LED zdrojem přisazené, bílé, kruhové 1 x 8 W, IP 44 (sociálky)	ks	-9	1 120,00	-10 080,00		400,00	-3600,00
E - nástěnné svítidlo s LED zdrojem a pohybovým čidlem 1 x 12 W, IP 44 (venkovní prostor)	ks	-3	1 480,00	-4 440,00		450,00	-1350,00
nouzové svítidlo	ks	-4	1 150,00	-4 600,00		400,00	-1600,00
<u>Celkem</u>					-30 370,00		-10 150,00

Celkem				-72 033,00	-72 033,00		-36055,00	-36 055,00
CENA CELKEM BEZ DPH						-	108 088 Kč	